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APICHART PONGNA LINK PRODUCT HIGHLIGHT

o)
o
Product Highlight

Fiber Optic

Cable /

o dpnuauyANgoNTMIMITI ANSI/TIAZ-D URXISO/IECT1801
o WAAYIN Core WIANIWGY W19 NY3EMABINGNT

o funsamlu (Flame Retardant) uae lda13iy
Outdoor/Indoor, Single Tube (Zero Halogen) ﬂﬂa@n"yﬁag'fﬁa’m

UFCX3XX -
o PONUVINIFT IS I UARAIBUBNUARE TuaIA 1T lAY

Loose Tube

@we 12 91mHal, adusuees. auwiy, solwilfay

Optical Fiber s

- Water Blocking Gel Filling “ﬂgruwumﬂﬂﬂ'?ﬂ'fﬂ
Glass Yarn with Water Blocking o FuT0RARlAluatara e, T19la5i98 uassiAaiaInTe
UV-Resistant, FR-LSZH, i o o 2
Outer Jacket o l651309NIM35 1 38N.2165-2548 uﬁ:ﬁuﬂiznumqmﬁfmm 3017
Ripcord

o HUMIMANIUN TSN INA NN T IECE0332-1-2

tic Cable

o ARQuAsIRTIgan AT IANSITIA3-D UALISO/ECT1801
o WAAYIN Core UMIANMNGY N9 N5 mABING
o fun13a1ulu (Flame Retardant) uaslufia3iis
(Zero Halogen) UaaaiuaagHy1u
o i Ammored iBTlBamudH TN uazmusiBUTINTE UGS

Outdoor/Indoor, Armored, Single Tube
UFCX3XXA

Loose Tube
Optical Fiber
\Water Blocking Gel Filling
Corrugated Steel Armored

o DBNUYUNIT IS I IUARR N BuBnuaEME Tua1ATlay
i i E, - wras & -
awe 1o aarsialy, auawi, solwilday wasluiui
uainmA

Glass Yarn with Water Blocking o AT

adamslauunisauldlasnse uas s luviotosans,

[ uassAamas

9 48N.2165-2548 ua:‘f’uﬂ‘::ﬁ’ua’.'gnﬁi’ﬁ'\nu 301
1INARBUNIRNINAING 1M T9 1 IECE0332-1-2

UV-Resistant, FR-LSZH,
Quter Jacket

Ripcord
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IEEE melfiausineu 802.3 Taffiniannsgannaneiieadiosty 10 GbE Uszneusiiy 802.3ae-2002 (IFaelouii
UL H1MI31U-SR -LR -ER uaz-LX4 PMDs) 802.3 ak-2004 (I‘?‘fﬂ’]EJWiJ\]LLﬁN HIMIF U —CX4 wuy Twin-ax) 802.3an-2006
(10GBASE-T nemauuasuuufindea) 802.3ap-2007 (1193314 PMDs Luumasuas —KR waz —KX4) ez 802.3a-2006 (N1ATF U
PMD wuulsufniugs —LRM )

uganroulus:auMmenw

1189970 10 GE fisnasgudmiunmadoudsuazdunpfinsuinanenaisating uaze1adonanonindaidonse i
switch fildawdindausidesmadandadon asluinihuassdosihedgls fumil dudngunsainieseluiivgiu Téimua
Tuga Fuaniiteanaazmnlumaidonsio fonanidu

UT-9310A-00 UT-9310A-10 UT-9310A-40 UT-9310A-80

Tugadunsn Laildagludanasgiuiniunionts udidunnsgiuzes MSA nia Multi-source Agreement Buiilufannay
seiwindngUnaciindetne fewnsowssialindniudiieg indatusansodiulad

uaspiuwon 10 GbE

o funan § 1998 Tdfimadadeanzineu WewnmannIgIu IEEEB023 Aiflannaniagedu 3undh IEEE 8023
Higher Speed Study Group (HSSG) Lﬁaﬁ’mmmmg‘m 10 Gigabit Ethernet Iﬂﬂﬁgmjizmﬁ L‘ﬁadﬁuﬁfm%‘ummgju draii

- UALUNIATI LNV UZBNIEIY Ethenet 1MaL$7 10 Gigabit dssuyuenldmeiitibunt 1 Gigabit Ethemet 2-3 win

- WuszuuiisslHinnsgiuwes Frame wuy 802.3

- gnunsadniuldifuedatneg Ethernet aAnuiEsneg

- gnandiuldiuwmeatne Ethernet 8719537U 802.3x 19

- H9AYTUIADDY Frame %uﬁ‘lqmaz%ugﬂqﬁ AaNIN53 1Y IEEE802.3 Tuileqiiu

- Mvualviigunaal Interface fuipdaie Wumsawiziaizay

INTERLINK MAGAZINE




: ﬁmﬁ‘ﬁagal,um Full Duplex tviniu

- MusesduayuNMIFeNAaTEUY LAN fidnadausalugluuy Star

- ’[ﬁm‘sﬂﬁuméum'ﬂ%amm AIBEAYIU Fiber Optic wuy Multimode i:fJ:Wmn’t‘SL’?’iﬂmiaTnﬁqﬁﬁ 200 LHAT LAY

3 fAlawns iusdsiios e Fiber Optic wuy Single Mode

poWIaNCDsS:oWw 1 Gigabit Ethernet (802.3z) nu 10 Gigabit Ethernet 802.3ae

saluilifuaaeSsuisuanuuanAeTEning 1 Gigabit Ethernet i 10 Gigabit Ethernet Haflanszadmydoil

Gigabit Ethernet

YUUUIEUY CSMA/CD Ly Full Duplex
1#38nsfadtuanu Carrier
oReduuioudaunasuasaanasung

1% PMD  wuuLAeniufildiuu Fiber Channel
1#48nadhsvauwuu 8B/10B
Tinmassiuayudonda LAN szuzme 5 na

aspu 10 Gigabit Ethernet

10 Gigabit Ethernet

AINUULY Full Duplex winfu
1#38ma199au157989 MAC

Iy inuazgunsniidouasntoge

% PMD wuulmaiiovaia Laighuuuidn
THuuuuwnudnswa v 64B/66B

\Housin LAN ‘léﬂ,naqm 40 N3 WATENNTALTINGD
ffu SONET/SDH lasnss

413514 10 Gigabit Ethernet \huianasguiasetnenialasetiie Etheret #iliiaasalumsdaansieyageds 10 Gbit/s

Fafua1as? 10 ¥ira9AMST Gigabit Ethemet Tuilagtiu uasfadussuufiaunsaldmalouinhuas savisasnauasld

dndae Tasvheunelfninsgiudansiig o

21M337U 10 Gigabit Ethernet Wldasloufiniuas uazldfuarafloaluifaaiu 16ud snsgiu 10GBASE-SR Faifiu

= ' o =y a 2 v o . = & ) ' 2
N']miﬁ']u‘ﬂL!.'VlﬂﬁLLﬂGLﬁL’ﬂa%ﬂNQTWNEWQWRU 850 nm Iﬂﬂi‘ﬁﬂ?ﬂiﬂuﬂqu’]uﬂﬂuuﬂ Multimode ﬁﬂﬂuﬂﬁl&uﬂ'ﬁL“ﬁaﬂm@'ﬁzﬂz"ﬂqﬁzﬂa

Tavldagi 26 - 82 was mindasnsszeemesnininil ssfasldasloutnhussusy OM3 uananil fflanasgwiiGond

= = = ' 7 2 ' = @ e oo o
10GBASE-LR duiflumalulatimaiandasceslng Alduvasuaaamaiaueniadu 1310 nm lasaelouiniuaeilFiiunia

Single Mode s mnsmiwdansiafiszaznie 25 Alawas lanliinsguidedoyaudatinela

Device Range
10GBASE-LX4 300m MMF/10km SMF
10GBASE-SR 300m
10GBASE-LR 10km
10GBASE-ER 40km
10GBASE-SW 300m
10GBASE-LW 10km
10GBASE-EW 40km

Optics Fiber
1310nm WWDM MM or SM

850nm MM
1310nm SM
1550nm SM
850nm MM
1310nm SM
1550nm SM
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BHAKHUM PHONTHON LINK TECH

[FEVE

thaplulagutwasulu wataouann

i ldynRamalulil PoE smmsatiunaumiinil Sm1anIgiu PoE n3a Power over Ethernet ldisapniiiu 4 type
wiefailirueiomguasieqinihlamdsaslaimaluladd uasdudtussun uazgunsnfzoasiorisls

POE SWITCH fi3893usn g u IEEE 802.11af win IEEEB02.11at Husziidunaumansiaseuguasiiessenasung
(§18LAN) 19U Aaradumuiigaiuluviali imsesnssvimeinsfaanisli aefianadunmugugad (Balance)
vidali mnee LAN Lildaunmviainunfigunsal PoE SWITCH fiazlivienszualwaanly wiatlasiunnademeiinziin
Fufugunaaiaremeusnainiu PoE SWITCH vxasnseuidolwiigunsaifiosns uazasiduidelwlioglussdviimune
sufugunsal mngunsciinistalwanin 10mA Assdamaseln nissmiufissiuaeiuszninegunsaifiu PoE SWITCH 41
fulwwinlng eldvinlvg wazlithuwinlng

fofugunsaiioslismnsafiulniiundn PoE SWITCH sawldiinanuionundududl fefiswaziduaantandn
anansluduneusasminsenauisuszEuliiu uiduaswionune: ldnauissliviugunsaifaansadaldouldud

Mbps full-du .- 10/100 ps, full / half-dug

8-Port L2 Manage egotiation and atito-MDI // MDIX
Giga PoE Switch|(150W) Sippon MG S S o b

ssasassnn "-‘M __ se—— ke 8U2:1ay - . r
- - = i- | = ‘L L L 4l L) - LACP. for. auto port

s QoS control based on IP DS

PSG-5008 8 GE (PoE) + 2 SFP (GE) ynamic ARP Inspection (DAl) protects ag

Minimize carbon footprint with advanced

o & - - e e a ol PR el a al -
duvunaluladl PoE Feiidiafininany uananussvinGasaslnuazddnnudy yaidunddwdn Gasdoniiu
- N A o - e ol ot ar -l - - I
Uaaadievolfion ansndsmeiomisiugunsdmensisinnuwiusunarsulnd s lfinalulad 10T 3o Smart City

ROEISwitchlHSoInAlulAG RoER I noULANG NSt Ui UazounnAGRAD)
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NATAMON CHATPAWEEDEGH _ RACK STORY

19" GERMAN

-t

19” GERMAN OPEN RACK sanuuuidalss swsiemsfansuazgoanizegunsal uuulasedmisadauu
Tasegmuuuand (Ski Base) snansauiinalassfindsalddn 1 ga vugmudn Swsonsfassgunaisineg Adesnsleys
aemntumahyuuazmaaasuing 19" GERMAN EXPORT RACK Talvlugunwnian@aynduaiu

e 19"GERMAN OPEN RACK if/u Free Standing Rack uvylasvdimasndauuuuyans (Ski Base) f
uazE TR IAERENIFEN 1 9 LugIAN (FIOPTIONIEHX)

o QANUVVUAZHARNTIAINNINTFIN ANSI/EIA-310D -1992( Rev.EIA-310-C ) , IEC 60297-1, IEC
60297-2, BS 5954 PART 2, DIN 41494 : ’

o wasduTIIENTeuETIlA 100% ufvuse AWML 2.0 mm, .

o (@iingnsal (Mounting Angle pole) aanuuuiilusas (C-Shape) wisarudeusolunisiia
a;ﬂn‘:m’fﬂway;ﬂ'}ﬁ%ﬂa\?é"}u;ﬁ?’::z‘?ﬁgegﬂnm“ (Mounting Hole) 3ﬂﬁmﬁﬂwmﬂ 10x10 mm.
WIDNANTULBNTEHEANINGIDBIU

. ;mg“mm‘mﬁﬁﬁ‘g"\rmﬁ3ao@ﬂn3r¢fuyﬂ§ﬁﬁm 2 A uaznaTavgnanifintion 4 fu Ay S
imdnCatilever SUPPORT SET(G7-02099) uoxnliwiniouan y

o lasoguupuans (Ski Base) fmdnlasvrandamans $1um 2 o) UATaINIIN0DATBIALE
Tasvdmapuld

e 2769 (Adjustable Pedestal) ET@ﬁﬁn”m;fﬁzi'amm‘mﬂf’m‘fuﬂ\rEﬁ'ﬁwﬁaam‘:

e gnaa (Custor) ifuuyyuiluviyu 360 pA (Swivel Plate) ﬁf::mnw'anmaﬁauzﬁaw"wmﬁ’af@
Nylon Six a1 UM ILAULINAN 50 mm. § LOGO UaAvyUgNae susfmin Static load I

100Kgs/Custor |
o voveiudl New Shine Two-Tone Tz glay [Enszyumanuduazeoudiieszuy Electro ” :
static Powder Coatings (iaAmdeuSauuasmsdnnizvasdieum -r—- i

o dyaidamang (Screw Set) Ysznaudawanyg (Screw) . uilufiadudy (Captive Nut). unIuaey
WaaANAY 17 (Plastic washer) Tﬁﬂﬁrnguazuﬂuf‘fﬁﬁ’uﬂzqmﬁw Nickel UASINAEININTTIY
UUUME SYNOUWTENGNINTIUIUY

o WAM (Manufacture) Waz3av e (Distribution) lae3un« iﬂﬁ"f’ﬂﬂ?ﬁfﬂ?ﬂdﬂ?ﬁ?j?u
ISO 9001 : 2015 1 8= _,

o dudpaumnasusziu 30 11 9nEEnmdanudangi 30 1 “paummavean Teaulng” f‘ o

>y 4
19;GE RANY \3>

erxIel Sl RET RIATC K




~ B THUWANON SINGKAJOHN LINK TIPS

= ..\ — /‘?' Tl ‘
= =140

i

fowdigsiinnausziudmilaalinia covip-19 fifasuwiszunaialan sunsznuliynwiniegsie walud
pafnmaluladndudedesimuinisdesslidtetu Tastawznszua 56 iwinidnsssyafuliduiGouiesudn
Tnenalulaf 5G (5th Generation) aziinuwanlauidssgRivuasisanma T DEIININE oM HFinuasn1sfnse
fasns mmzidle 56 ands Yianalumsfu-dedioys uszamida sxiinnndn 4G fo fuwitl duiesilieuinig
Traiq Bnannanefivzvinbildngyazas 10T (Intermet of Things) aenaufingUuuy

il
EVOLUTION oF MOBILE NETWORK

1980s — 2020s

2.4 Kbps
e —m— 1000 Mmbps
- -~
mSufgeErEsTuinunT Tresh Tysaen S iamumndsn ety ugefindiusneiiinsfeiefonaafau e iueefdngdu Sl Sugedaygalu B w46
ntrssuvBLISan wise 14 v hefwldeudaiunadids Tanuranyne Trnafriilanermdlunem futhdshs sesungsedl s Mo Tarme foT mtafuguiundoe
69 [ miEsuna s minmdeunsunsiinmmaulsilinsenas  vrvnedsesulsd reeeuauesunnsd G GH Erniagel ik et 8
L S e P T A ] Faiu Su-denwuiean sty HO 16 winadineieald uremnnmsson naiawn

foudl 56 exifumaluladlians ussniali demaluladlismminmunlivinls desinsliauddiuaeduanu
mnfisiy wnzgaiheuirlasssvdnuaslivimandslasseilan indlivusadliasagd dafunslisuanals
mHﬁﬁmmL%’JmnﬁuLm:mm‘m‘%’u—daﬂ?mmﬁagaﬁmnﬁ’u ﬁ'ﬂﬁ‘;q‘ﬂ'ﬁﬂmﬂﬁzycquﬁeﬁmLﬁﬂﬂ‘lﬁ’[ﬁﬁtta:ﬁqmnwwmn
Aotumaluie iR muazasaiivszacieys Wisuafaumninilouudmjiueged udauudundndidon
rnwsnsTanTausazdunalud snfisiuswinagilidusslomi dnfuioaasainefedaaidenldlvanaiasiuuasinmn
Fuliisg Fovmnacliuushaedaanaiesingiumsy 56 Aamiliiusslouiniues fvzgniunlFounnisdu
Bouqatuuay suilufieasuauiissianidluauianiaisasifaniduseszéu CAT 6A Sul iafiatldaanadasiu
analunsdu-sedayaszay 10Gobps Tuinalulad 56
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INFLUENCER MARKETING 2020

unaanaladnend
aswinnisavaullawalaauovaudu

luencer Marketing TuU 2020 lagiut
U UUSINOU 4.5 1auaiuuin

gavunoINULAN

(NeTateY Influencer wéiaanw 1k — 10k AU

uononsoNIdoniB Influencer THKikUN:aU
AUAUAIaTIRLIUCUIAD Msidondoniniou

mSIEﬂOﬂTDaO SnUsIAUNEIATY 15U Mndebmsasibinsud

KSonsiia nosidonis Twitler MINAOLMS
6- N U S| 5 U ﬁ' ’ as‘wor}ws‘?‘omsdaolém'fﬁ Fociabocjk HINCIOL
MsasVoUILDIaEANE AXSAOLIS Instagram
onlusitudepdoniBiow: Influence sielnds

R . TUF]OSW@WO IMdu Icianuisals Micro influencer ranes)

' y £ — AULMIINUIVEUS2UAL ABENaY ‘nevriwua’
ﬁ_ \ \‘E \ o Aanunsnasiowad share of voice 1a1
~ e i 5
asuinsud INFLUENCER MarkeTinGg Atnaui®y 2020 EINEITEN ICER MARKETING
@ 87% vovolnisou g Insudnthaufo iaulalaludnrnansaut
Ao AUNIRUSIonoucaaURD o MsIB INFUENCER IUABIU R A !
DN MASS OENDrOOINEDIETIE i B i

@ 60% UO\)_WU?TﬂFl N 10U NicHe Raban 18U dumsioy,
$hi0umssIoicigdIGUdgIaIzo MSHoBRED ALIGES Sac

75% goolnMmsaana MsIoN(3 INFLUENCER
D0MSIBoUAU INFUENCER markeTnG | P coudiUiaqisen Fouowes
Wudu ws: sYnon Tawa iiadoume | IFQIUesIBUCnS ENGAGEMENT lIa:

Click 1O RATE

= - N = = - . A\ § M ~_~ A n ; PR 1 P -~ — -
ALN: www.marketing n, www.iwidigital.com, www.motiveinfluence.com

cimtar nlk ~e th
.-"-a"‘lntt_’;f | |1 ||<-._‘C.-\..-'.T- | APRIL 2020 I
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= s b

WalindaauaInnsares anasdisuiaIasiusamded 1 wia anarsusmifialas (SAT1) anarsifisuiasasiunin
oA ugIsIugilfansasaeiuglasansliinm 60 Swaudel uassansadiamsiuimmaesnoimanudstaanas
fmsudiniusenivseinadn 28 NaNIDNn Tow 8 VRNIBARINT0TB9TUDIMABTUIUIA Code F (17U A380 Az B747-8 tHudu)
Az 20 NANIBARINNTATBNTUAINANIY TUA Code E (11U B747 uar A340 iiludu) iasnszdunsFuinstilfnasguana
wialiglasansuasanatulilduanuasmnausuniy

feaswaAsinuATaeiusay (Mideld Satellite) naofi 1 w%auﬁﬂﬁaqﬂn‘miﬁ"aﬁﬁu'mﬂ'rmam'mmq'r fiieadasiunis
Trusnadufanssumsiiuaheasuiiou saesswmfisuedoeiu (PLB) sxuutieieimAsiidmansan (Docking Guidance)
ﬁ:uuﬁ’ﬂmﬁmﬂﬁﬁqmaﬂ (Gate Assignment) szuumalulafiansauing (Information Technology) LasszuuaLAENNIEIth (Baggage
Handling) “?iqLﬁauﬁiaﬁ:ijmﬁﬁpﬁﬁHm‘mﬁn waraIAaLisuAIaiiusomaei 1 TﬂEjag'a‘l’,ﬁu%mnﬁmﬁu‘sm’jwﬂ‘;zmﬁ 21813
wisuiedasiusaiidnsuziiiueas 4 du Auiernuauasanu 216000 A1TI9NAT fiTwaulszgneaniideusaiungusen
UsrEAa1ANT 28 MaNIEA AINTAIBABINALIULUIA Code F (11iu A380 uar B747-8 1iudu) 1d 8 vauaan uazaniAuIu aun
Code E (11 B747 uaz A340 \fludiu) 16 20 nansan

“ﬁ'a':i:uuﬁanﬁmiz'uumaE'm&:npmﬁL’T'msﬂm:iwum"mf;ma‘l’,umﬂwﬁﬁ'qﬁi"}Lﬁuﬁﬁm’lﬁﬁzmmﬁﬁ’sycyﬂmm%aﬂ'm (Network
Cabling System) fil#susnasswssdulanuazifufivaniu Taoadndued LINK anasziuawini 1dsunmsiihnstalihluldluaians
i fo
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LINK SUCCESS

I

-

et
/ A / /, f SYLIGHT SKPLIGHT SOUTHRACADE
," TN DG IV & e Ij {. R BRI 2L S
AL e i ¢ -
4 /, ’ . - R —
() W / F ’;ﬁ( i o - e ; \\mnmﬂﬂf,}}}”zw 7 : = S~ ~
- I | 10775 il 7 i
l:l’ 7777 Y / ‘1'/‘/// " d / e s \
Aniiip ' B \

NSy A |
-
(el

el
257 /
Fery,

11

IR

—_—
L3

@ ovnsiourgovtu
sou naon 1
AUvaRMABILIREU
IASaulUsay navh 1
dourisvensaluvd
mdunalR
s:uuyudoglpeans
(APM)

RV T E
ns:

e [US-97116LSZH
CAT6 UTP ULTRA (600 MHz) w/Cross Filler, 23 AWG, LSZH, UL e 19" German Rack G3 Series

‘ ‘ ahrsuaunsnidu 18U Closure, § Rack saunivounsniindothaanddnyryiru (Network
Cabling System) 10uwaarirurivov “LINK” nvorua 10uénkdoaowmanilonwacanturi
“LINK” ldiUaousoulumsthinaluladuweuunds:inFciugaumsnigovist , ,
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L

amuudvemsiFnaasirosidl (das. hso
NARIT) fiunirsoundniidnidusiud1uaisnanans oo
Yszind Ya30u “gnaiuansaransfsuss Wdaliusns
wridszenauialuagraduniens fouduil 1 nw. 63 A
w Tandoaguunud 5415 vudwaneuui Sunsuwaia
FanTadoelna granuaamanifsusaiudninenlnazes
snudTemnmaniuvier i i¥aquizaefiieduaaui
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D. Sample tests

The following tests shall be carried out on one sample for the contract.

Test item Test method Requirement

(1) Conduclor examination and Number of copper wires shall be [120mm?2]
dimensional check checked and conductor diameter s Number of wires: = 18

[Clause 17.4 of IECH0502-2) measured. Diameter:

Approx. 13mm
[300mm2]
MNumber of wires: = 34
| Diameter:

Apprax. 20.5mm

(2) Check of dimensions and In accordance with clovse 17.5~17.8 of | a) Approsx. 0.5 mm Min. 0.4 mm

S
fhickness IEC 60502-2. b) Naminal 5.5 mm Min. 4.85 mm

Concentricity: < 0.15

a) Thickness of exiruded con ) Approx, 0.5 mm Min, 0.4 mm
ductor screen d) Approx. 1.0 mm
b} Thickness of insulation e} Nominal 2.0 mm Min. 1.8 mm
¢} Thickness of insulafion screen f) MNominal 2.0 mm Min. 1.4 mm
d) Thickness cf water repellent layer g} Nominal diameter: 6.0 mm
&) Thickness of metallic sheath Nurmber of wires [120 mm?]
f) Thickness of inner sheath approx. 48 [300 mm?] approx.56
gl Diameter and number of steel h) Approx. 3.0 mm
wire armor i) [120 mm?] Approx. 111 mm
h) Thickness of senving [300 mm] Approx. 127 mm

i) Owverall dicmeter

(3} Volinge test for 4 hours The somple shall be o piece of cable No breakdown of the insulation shall

(Clause 17.9 of ECA0502-2) st Smoin length between the CCUr

ke mi 15,

A power frequency voltage shall be in-
crease gradually to 48k and mainizined
for 4 hours between each conducior and
metallic sheath
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